[bookmark: _GoBack]

	使用料
	分納
後納
	申請書

年　　月　　日

　　　広島県知事　　　　　様

郵便番号
申請者　住所
氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　　広島県都市公園条例施行規則第9条第4項の規定により、次のとおり使用料の

	分納
後納
	を申請します。

	使用料の納入原因
	許可申請年月日
	年　　　月　　　日

	許可申請の種類

	公園施設又は占用物件の明細

	使用料の額

	払込みの方法

	理由

　注　1　払込みの方法の欄には、分納又は後納の場合に応じて、支払期限、分割回数及びそれぞれの分割金額等を記載すること。
　　　2　不用の文字は、消すこと。
　　　3　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とすること。